规定履行了必要的审议程序，符合公平、公正、公开的原则。此次事项不会对公司产生大的影响，不存在损害

公司及各公司股东特别是中小股东利益的情况， 具体内容详见公司于 2017�年 10月 26日在上海证券交易

所网站等指定信息披露媒体发布的《日月重工股东有限公司第四届监事会第二次会议决议公告 》（公告编

号：2017-� 069）。

（二）预计调增的日常关联交易情况

本次根据前三季度实际经营情况和第四季度业务预计，对以下关联方的销售、采购（接受劳务）及租赁

2017年度日常关联交易由原批准额度33,800,000.00（大写：叁仟叁佰捌拾万元整）提高到38,436,000.00（大

写：叁仟捌佰肆拾叁万陆仟元整），增加额度4,636,000.00(大写：肆佰陆拾叁万陆仟元整)。

单位:人民币万元

关联交

易类别

关联方 关联交易内容 原授权额度

2017年1-9月份实

际发生金额

增加授权额度） 2017年预计额度

关联采

购及接

受劳务

宁波市鄞州东吴凯虹模

具厂

模具采购 220.00 322.29 280.00 500.00

傅信娥

柴火等辅助材

料

10.00 13.57 10.00 20.00

宁波百蔚电梯配件有限

公司

加工服务

3,150.00 2,942.46 150.00 3,300.00

宁波长风风能科技有限

公司

加工服务

关联销

售

宁波市鄞州区旭兴联运

有限公司

电力 - 0.35 5.00 5.00

运输铸件损坏

赔偿

- 7.09 15.00 15.00

关联租

赁

宁波日月集团有限公司 场地租赁 - 3.43 3.60 3.60

合 计 3,380.00 3,289.19 463.60 3,843.60

在增加以上关联方日常关联交易额度4,636,000.00(大写：肆佰陆拾叁万陆仟元整)后，公司授权2017年日

常关联交易额度由66,650,000.00元(大写：陆仟陆佰陆拾伍万元整)增加到71,286,000.00元（大写：柒仟壹佰贰

拾捌万陆仟元整）。

二、关联方介绍、关联关系介绍

（一）关联方基本情况

1、宁波市鄞州区旭兴联运有限公司

法定代表人：陈旭斌 ；注册资本：10万元；住所：宁波市鄞州区东吴镇北村；经营范围：道路货运经营；货

运代理、装卸服务。

2016年末资产总额1,526.83万元， 净资产123.48万元，营业收入1,992.94万元，净利润24.26万元（未经审

计）。

2、宁波市鄞州东吴凯虹模具厂

法定代表人：郑铁钧；注册资本：10万元；住所：宁波市鄞州区东吴镇小白村林家；经营范围：一般经营项